
28.07.2023

Trauksmes celaju zinojumu izskatisana

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija
Rožu iela 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

28.07.2023

Informācija par personas datu apstrādi

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas tās

izveidotā iestāde “Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija”, adrese: Rožu iela 6, Liepāja,

tālrunis: 63 404 750, elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv

Pārziņa Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: adrese: Rožu iela 6, Liepāja,

tālrunis 63 422 331, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv

Jūsu personas datu apstrādes mērķis ir:

• Trauksmes cēlēja ziņojuma izvērtēšana un apstrāde.

Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārzinim uzlikts juridisks pienākums uzturēt

iekšējās trauksmes celšanas sistēmu saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu. Šāds tiesiskais

pamats datu apstrādei ir noteikts Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta "c"

apakšpunktā

Personas datu iespējamie saņēmēji:

• Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Trauksmes cēlēju kontaktpersonas (saņem un 

reģistrē saņemto un atbildes dokumentu);

• IT daļa (informācijas un komunikāciju tehnoloģiju administrēšanai);

• Pēc nepieciešamības citas Liepājas pašvaldības iestādes, valsts iestādes un 

tiesībaizsardzības iestādes pēc piekritības. 

Personas datu glabāšanas ilgums:

Trauksmes cēlāja ziņojums tiek glabāts 5 gadus.

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības:

• pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 

personas datu labošanu, iesniedzot pamatojumu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos 

lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret datu apstrādi;

• vērsties pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista - tālr. 

63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv;

• iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā.

1


